

ÅRSREDOVISNING

för

Alby 2 Fastigheter AB


Org.nr. 556999-3321

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i Alby 2 Fastigheter AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den *30/6-2022*.
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Österhaninge *2022-06-30*



Kaj Nilsson

ÅRSREDOVISNING

för

Alby 2 Fastigheter AB

Org.nr. 556999-3321

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8



FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Alby 2 Fastigheter AB äger och bedriver fastighetsförvaltning inom kommersiella fastigheter. Vår affärsidé är att långsiktigt äga och förvalta industri- och kontorsfastigheter av hög kvalitet. Företagets säte är Haninge kommun, Stockholms län.

Två fastigheter är uppförda under 2016/2017. Hus 1 om 7 917 kvm färdigställdes under 2017 och här finns huvudkontoret för moderbolaget Albybergfastigheter AB sedan 2017. Under verksamhetsåret har ytterligare två hyresgäster flyttat in. Vakant yta 1400 kvm. Hus 2 om 16 560 kvm är fullt uthyrt.

Miljö

Företaget ligger i framkant avseende miljöpåverkan och investerar i hög kvalitet, solenergi, bergvärme, LED samt utnyttjar markytor effektivt. Fastighetens solcellsanläggning producerar ca: 420 000 kWh/år.

Koncernförhållanden

Alby 2 Fastigheter AB är helägt dotterbolag till Albybergfastigheter AB 556787-8730 med fastighetsbeteckning Alby 1:13.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat markant under räkenskapsåret vilket beror på att bolaget fått ett antal nya hyresgäster samt utökat lokalytan till en hyresgäst.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	20 285	11 326	10 277	10 886
Resultat efter finansiella poster	8 563	369	-1 744	1 411
Soliditet (%)	4,55	3	1	1
Balansomslutning	199 775	204 254	184 486	185 714

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 411 156	4 569 295	6 030 451
Utdelning		-5 500 000		-5 500 000
Balanseras i ny räkning		4 569 295	-4 569 295	0
Årets resultat			8 563 448	8 563 448
Belopp vid årets utgång	50 000	480 451	8 563 448	9 093 899

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	480 451
Årets resultat	8 563 448
	9 043 899

Förslag till disposition:

Utdelning	8 500 000
Balanseras i ny räkning	543 899
	9 043 899 //

Alby 2 Fastigheter AB

Org.nr. 556999-3321

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 8 500 000,00 kr. vilket motsvarar 17 000,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Ytrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter //

2022080902224



Alby 2 Fastigheter AB

Org.nr. 556999-3321

RESULTATRÄKNING

	Not	2021-01-01 2021-12-31	2020-01-01 2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		20 284 962	11 326 423
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>20 284 962</u>	<u>11 326 423</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-115 200	-409 546
Övriga externa kostnader		-3 616 882	-2 621 223
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-4 388 351	-4 228 971
Summa rörelsekostnader		<u>-8 120 433</u>	<u>-7 259 740</u>
Rörelseresultat		12 164 529	4 066 683
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-6 038	21 231
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 595 043	-3 718 619
Summa finansiella poster		<u>-3 601 081</u>	<u>-3 697 388</u>
Resultat efter finansiella poster		8 563 448	369 295
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	4 200 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>4 200 000</u>
Resultat före skatt		8 563 448	4 569 295
Årets resultat		<u>8 563 448</u>	<u>4 569 295</u>

2022080902225

Handwritten signature

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

2,4

188 393 966

184 773 776

Inventarier, verktyg och installationer

3

6 067 592

0

Summa materiella anläggningstillgångar

194 461 558

184 773 776

Summa anläggningstillgångar

194 461 558

184 773 776

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

290 968

1 584 076

Fordringar hos koncernföretag

3 000 000

7 464 343

Övriga fordringar

0

4 637 641

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

29 354

72 095

Summa kortfristiga fordringar

3 320 322

13 758 155

Kassa och bank

Kassa och bank

1 993 331

5 722 351

Summa kassa och bank

1 993 331

5 722 351

Summa omsättningstillgångar

5 313 653

19 480 506

SUMMA TILLGÅNGAR

199 775 211

204 254 282 //

2022080902226

Alby 2 Fastigheter AB

Org.nr. 556999-3321

BALANSRÄKNING

2021-12-31

2020-12-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

480 451

1 411 156

Årets resultat

8 563 448

4 569 295

Summa fritt eget kapital

9 043 899

5 980 451

Summa eget kapital

9 093 899

6 030 451

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

174 840 000

174 840 000

Övriga skulder

3 941 341

10 010

Summa långfristiga skulder

178 781 341

174 850 010

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

5 608 125

11 188 125

Förskott från kunder

0

2 555 269

Leverantörsskulder

434 881

3 796 096

Skatteskulder

1 232 000

1 232 000

Övriga skulder

690 650

316 815

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

3 934 315

4 285 516

Summa kortfristiga skulder

11 899 971

23 373 821

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

199 775 211

204 254 282

2022080902227

Alby 2 Fastigheter AB

Org.nr: 556999-3321

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

	<u>Antal år</u>
Byggnader och mark	50
Inventarier, verktyg och installationer	5
Markanläggningar	20

Noter till balansräkningen

Not 2 Byggnader och mark	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	204 604 661	197 890 077
Inköp	7 849 164	6 714 584
Utgående anskaffningsvärden	212 453 825	204 604 661
Ingående avskrivningar	-19 830 885	-15 601 908
Årets avskrivningar	-4 228 974	-4 228 977
Utgående avskrivningar	-24 059 859	-19 830 885
Redovisat värde	188 393 966	184 773 776
<i>Taxeringsvärden</i>		
Mark	16 200 000	16 200 000
Byggnader	107 000 000	107 000 000
	123 200 000	123 200 000

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer	2021-12-31	2020-12-31
Inköp	6 226 969	0
Utgående anskaffningsvärden	6 226 969	0
Årets avskrivningar	-159 377	0
Utgående avskrivningar	-159 377	0
Redovisat värde	6 067 592	0

Not 4 Långfristiga skulder	2021-12-31	2020-12-31
Förfaller senare än 5 år	152 520 000	180 420 000

Övriga noter

Not 5 Ställda säkerheter	2021-12-31	2020-12-31
Fastighetsinteckningar	187 500 000	187 500 000

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser på nya året som påverkar bolagets fortsatta drift. Se vidare förvaltningsberättelsen.

2022093005319

NOTER

Österhaninge 2022-06-30


Kaj Nilsson
Ordförande


Else-Marie Johansson
Ledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 30/6-2022


Lars Isacson
Godkänd revisor

2022080902229
